СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
06.10.2020                                                                                                                                   № 148
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения
от 13.03.2020 № 131 «Об утверждении плана правотворческой деятельности
Совета Новониколаевского сельского поселения на 2020 год»

С целью приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с законодательством

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 13.03.2020 № 131 «Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета Новониколаевского сельского поселения на 2020 год» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]дополнить план правотворческой деятельности Совета Новониколаевского сельского поселения на 2020 год, утвержденный вышеуказанным решением, строками № 10, 11, 12  согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                        Д.С. Бурков

Приложение к решению Совета
Новониколаевского сельского
поселения от 06.10.2020 № 148

	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагае-мые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10
	Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора
	ноябрь
	декабрь
	Управляющий  делами

	11
	Об утверждении Порядка формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии) по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
	ноябрь
	декабрь
	Управляющий  делами

	12

	О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.12.2007 № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новониколаевское сельское поселение»
	ноябрь
	декабрь
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	Управляющий  делами